编号S1112019085313G，声明作废。

遗失声明
本人范远珍（身份证号码：441425197010054664）、刘林涛（身份证号码：441481198410190038）

遗失与广州金马服装交易城签订的档口号为五
楼E099的租赁合同原件，合同编号：20171227E099。遗失保证金原件单据，编号：00023357。特
此声明。

遗失声明
东莞市合富辉煌房地产顾问有限公司遗失

东莞市茶山保利东岸花园于 2018年 9月 5日开
具的 2018年销售代理合同质保金收据原件，收
据编号：724964，金额：肆万贰仟肆佰陆拾壹元壹
角贰分元整（小写42461.12元），特此声明原收据
作废。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行

条例》的规定，茂名市电白区霞洞镇博爱幼儿园，
经我局批准成立登记，现予公告。名称：茂名市
电白区霞洞镇博爱幼儿园，法定代表人：崔洪金。
统一社会信用代码：52440904MJL9601480。业务
范围：幼儿教育。活动范围：霞洞镇。业务主管单
位：茂名市电白区教育局。登记时间：2023-04-10。

遗失声明
东莞市合富辉煌房地产顾问有限公司遗失

东莞市茶山保利东岸花园于 2019年 11月 22日